绿塞环保科技 (宁夏 ) 有限公司气化细渣脱水干化及综合利用一期项目 EPC工

程总承包中标公告

宁夏国际招标咨询集团有限公司受绿塞环保科技 (宁夏 ) 有限公司的委托，

对绿塞环保科技 (宁夏 ) 有限公司气化细渣脱水干化及综合利用一期项目 EPC

工程总承包（招标编号：NXGZ2-25-09-787/G）进行公开招标，已于 2025 年 10

月 22 日完成评标工作，现将中标人公示如下：

中 标 人：中铁水务集团有限公司

中标金额：342976155.00 元

计划工期：合同签订后 12 个月内满负荷试运行移交生产

质 量：按照国家能源局发布的 DL5277-2012《火电工程达标投产验收规

程》及相关规定执行(所有标准按最新标准执行) , 实现高标准

达标投产

公 示 期：三天

各投标人对本次评标结果如有异议，请按法律法规要求以书面形式向宁夏国

际招标咨询集团有限公司提出质疑。

招 标 人：绿塞环保科技（宁夏）有限公司

地 址：宁夏银川市灵武市宁东镇鸿建现代城13栋 109室

联 系 人：马海龙

电 话：15296916074

代理机构：宁夏国际招标咨询集团有限公司

地 址：宁夏银川市虹桥南街西侧天源财汇中心 C座 15 层

联 系 人：李晓通

电 话：18408404306

宁夏国际招标咨询集团有限公司

2025 年 10 月 28 日